Plock, dn. 01.10.2019 roku

CUW.DZP.262.21.2019

Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Zakup paliw dla potrzeb jednostek organizacyjnych
powiatu plockiego w 2020 roku”.

Zamawiajacy - Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku, zgodnie
z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),
przekazuje tre$é pytan, ktore wpltynety do Zamawiajacego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaakceptowania w Umowie dwoch okreséw
rozliczeniowych? Ustalone zostatyby nastepujace okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia
miesigca i od 16-tego do ostatniego dnia miesigca. Za date sprzedazy uznaje si¢ ostatni dzien
danego okresu rozliczeniowego.

Zestawienia dokonanych transakcji — zakupu paliwa — sporzadzane bylyby takze dwa razy
w miesigcu po zakonczeniu danego okresu rozliczeniowego.

Pytanie dotyczy zapisow projektu umowy par 9 ust. 11 3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym w projektach umow:

§ 9 ust. 1 i 3 otrzymuja brzmienie:

,»1. Wynagrodzenic Wykonawcy platne bedzie na podstawie faktur, wystawionych za faktycznie
sprzedang na rzecz poszczegdlnych Odbiorcoéw ilosé paliw w okresach rozliczeniowych: od 1-go
do 15-go dnia miesiaca i od 16-tego do ostatniego dnia miesigca. Za dat¢ sprzedazy uznaje sig
ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego.

,,3. Zalgcznikiem do wystawionej faktury bedzie sporzadzone przez Wykonawce zestawienie
wydanego paliwa osobno dla kazdej z jednostek, o ktérych mowa w § 1 ust. 2. Zestawienie
pobranego paliwa winno zawiera¢ co najmniej: date wydania, ilo$¢ 1 wartos¢ pobranego paliwa,
nr rejestracyjny pojazdu, ilos¢ i warto$é paliwa zatankowanego w kanister, a takze cene paliwa
obowigzujaca w dniu tankowania oraz ceng paliwa pomniejszong o upust okreslony w § 8 ust. 3
dla kazdego rodzaju paliwa.”

Pytanie 2.

Poprzez zapis par 8 ust 5 projektu umowy w zwigzku z par 9 ust. 3 Wykonawca na fakturze
wskazuje zaoferowany rabat, w przypadku rabatu procentowego bgdzie to rabat, a wlasciwie
warto$¢ tegoz rabatu — czy Panstwo akceptujecie takie uwzglednienie rabatu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz wskazane jest aby na fakturze oprécz wartosci byla informacja
o wysokosci procentowe]j udzielonego rabatu.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy doda w § 9 ust. 1 wzoru umowy, ze: ,,Za date sprzedazy uznaje si¢ ostatni
dzien danego okresu rozliczeniowego.” ? Doprecyzowana zostanie poprzez to data sprzedazy.

Odpowiedz:
Uwzglednione przy odpowiedzi na pytanie 1.
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Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy zechcialby dopusci¢ mozliwos$é¢ terminu platnosci 21 dni od daty wystawienia
faktury?

Wobec powyzszego Wykonawca umozliwia eclektroniczng fakture, tzw. e-fakturg, ktéra jest
dostepna dla Zamawiajacego niezwlocznie po jej wystawieniu, co tez usprawni proces
dostarczenia Panstwu FV, i wytaczy koniecznosci doliczania do terminu ptatnosci dodatkowych
dni na czas otrzymania faktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz umozliwienie przez Wykonawce dostepu do elektronicznej faktury nie
jest sprzeczne z zapisem zawartym w projektach uméw w § 9 ust. 2: ,,Platnosci za paliwa odbywa¢
si¢ beda przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 21 dni od daty otrzymania
faktury wraz z innymi dokumentami wymaganymi od Wykonawcy na podstawie niniejszej
umowy.”.

Pytanie 5.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych do 10 %? Pytanie
dotyczy kar umownych par 10 ust. 1 pkt 1 1 2 projektu umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy ograniczy kary umowne przewidziane dla Wykonawcy, gdyz obecnie wskazane
naruszajg zasade symetrii stron kontraktu i wprowadzaja dodatkowe obcigzania na niekorzys¢
Wykonawcy pozostawiajac kary z par 10 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy przy jednoczesnym
wskazaniu kary na korzy$é Wykonawcy adekwatnych do przywotanych punktow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie wylaczen stosowania zapisu par 10 ust. 1 pkt 4
projektu umowy w przypadku awarii, awarii terminala na stacji paliw, wylaczenia stacji z powodu
modernizacji, nieterminowych platnosci za dokonane przez Zamawiajacego transakcje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w wym. przez Wykonawce przypadkach, zastosowanie ma
zapis zawarty w § 2 ust. 6 projektow umoéw. Zamawiajacy i Odbiorcy sa jednostkami administracji
publicznej i sg zobowigzani do dokonywania ptatnosci w terminie.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajagcy w par 11 ust. 1 pkt 1 projektu umowy na koncu zdania doda zwrot ,,po
pozytywnie zakonczonym postepowaniu reklamacyjnym”? Doprecyzuje to przywolany zapis.

Odpowiedz:
Zapis ,,po zakonczonym postepowaniu reklamacyjnym” wynika z zapisow § 4 ust. 8 projektow
umow.

Pytanie 9.

Wykonawca rekomenduje wstawienie do paragrafu 14 pkt 2 nastepujacego zapisu oraz zalgczenie
jako zalgcznika do umowy klauzuli informacyjnej przeznaczonej dla pracownikow
Zamawiajacego (miejsca wykropkowane nalezy uzupelni¢ nazwa Zamawiajgcego):
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»Zamawiajacy zobowigzany jest do wypelnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora
danych w rozumieniu obowigzujacych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych,
niezwlocznie, jednakze nie pozniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej
umowy z Wykonawcg, obowigzku informacyjnego wobec 0sob fizycznych zatrudnionych przez
Zamawiajacego lub wspolpracujgcych z Zamawiajacym przy zawarciu lub realizacji niniejszej
umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspdlpracy - ktérych dane osobowe udostgpnione
zostaly Wykonawcy przez Zamawiajacego w zwigzku z zawarciem lub realizacja niniejszej
umowy. Obowigzek, o ktorym mowa w zdaniu poprzedzajagcym powinien zosta¢ spelniony
poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiacej Zatacznik nr ... do niniejsze]
umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci.” — czy wyrazacie Panstwo zgode?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy w § 14 projektéw umoéw uwzglednia informacje¢ dotyczaca dziatan zwigzanych
z ochrong danych osobowych. Zamawiajacy nie jest Administratorem danych osobowych
pracownikow Odbiorcéw, ktorzy beda realizowac umowe.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych dokonuje si¢ zmiany
tresci SIWZ, uwzgledniajac odpowiednio powyzsze informacje w projektach umoéw.
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